贵阳银行股份有限公司成都分行与中国东方资产管理股份有限公司四川省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据贵阳银行股份有限公司成都分行与中国东方资产管理股份有限公司四川省分公司达成的债权转让安排，贵阳银行股份有限公司成都分行（含各分支行）将
其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司四川省分公司。贵阳银行股份有限公司
成都分行特公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司四川省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理
股份有限公司四川省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
贵阳银行股份有限公司成都分行

中国东方资产管理股份有限公司四川省分公司
2021年7月14日

公告清单
序号

1

2

3

主债务人名称

成都天翔环境
股份有限公司

成都西南电工
有限公司

成都长翔实业
有限公司

主借款合同
编号为J2302017110601的《贵阳银行流动资金借款合
同》、编号为J2302018121401的《贵阳银行股份有限公
司流动资金借款合同》、编号为 ZQ2302019122401 的

《贵阳银行股份有限公司借款展期协议》

编号为J2102015071501的《贵阳银行固定资产（项目融
资）借款合同》、编号为J2102019070801的《贵阳银行股
份有限公司流动资金借款合同》

编号为J2102020093001的《贵阳银行股份有限公司流
动资金借款合同》

担保人名称
天圣环保工程（成都）有限公司

邓亲华、邓翔

成都天翔环境股份有限公司

张之富
曾蓉生
何淑琼

张之祥、张之富、曾薇、曾蓉生、
成都景悦商贸有限公司

成都西南电工有限公司

成都西南电工有限公司、张之祥
成都西南电工有限公司

担保合同及编号
B2302017110601《贵阳银行保证合同》
B2302017110602《贵阳银行保证合同》

Z2302017110601《贵阳银行质押合同》、
Z2302018111201《贵阳银行质押合同》
Z2102019070801《贵阳银行质押合同》
Z2102019070802《贵阳银行质押合同》
Z2102019070803《贵阳银行质押合同》

B2102019070801《贵阳银行股份有限公司保证合同》

D2102019070801《贵阳银行股份有限公司抵押合同》
D2102019070802《贵阳银行股份有限公司抵押合同》
D2102019070803《贵阳银行股份有限公司抵押合同》
D2102019070804《贵阳银行股份有限公司抵押合同》
B2102020093001《贵阳银行股份有限公司保证合同》
D2102020093001《贵阳银行股份有限公司抵押合同》

遗失公告

●郫都区韭乡茶楼营业执照正副本（统一社会
信用代码：92510124MA6CMNT063）遗失作废。

●成都和大亨服饰有限公司，营业执照正、副
本（统一社会信用代码：91510106MA62LUYN0H）
遗失作废，特此登报声明。

●四川顺容合成再生资源回收有限公司，公章
（号：5106825044712）遗失作废，特此登报声明。

●四川浩程壹品建筑装饰工程有限公司营业
执照正、副本（2021年 6月 3日核发，统一社会信用
代码：91511402MAACJE4M3D）遗失作废。

●眉山市亿泰鹏辉物流有限公司《道路运输
证》正、副本（证号：川交运管眉字0087971号，车辆
号牌：川ZE4179黄色）遗失作废。

注销公告

成都市青羊区同德社区公共事务所，民办非企
业 单 位 登 记 证 书（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
525101057921955113）决定注销，请相关债权债务
人于本公告见报之日起 45 日内申报相关债权债
务。逾期，将按有关规定处理。

特此公告
成都市青羊区同德社区公共事务所

2021年7月13日

注销公告

成都市青羊区石人南路社区公共事务所，民办
非 企 业 单 位 登 记 证 书（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
5251010579490692X4）决定注销，请相关债权债务
人于本公告见报之日起 45 日内申报相关债权债
务。逾期，将按有关规定处理。

特此公告
成都市青羊区石人南路社区公共事务所

2021年7月13日

减资公告

四川九寨通用航空有限责任公司（统一社会信
用代码：91513200MA6AMY0Y8X），经公司股东会
决定，拟将注册资本从人民币 5000万元减少到人
民币 3500万元，请债权人自见报之日起 45日内向
公司提出清尝债务或提供相应担保的请求，逾期不
提出的视为放弃提出相关请求权利。

特此公告！
四川九寨通用航空有限责任公司

2021年7月13日

清算公告

四川怡馨酒店投资管理有限公司（注册号：
510129000039888）于 2021 年 7 月 8 日召开股东
会研究决定解散公司，已成立清算组。自本公告
发布之日起 45日内，请本公司相关债权人、债
务人前来公司办理相关手续。

特此公告
四川怡馨酒店投资管理有限公司

2021年7月14日

公司吸收合并公告

根据四川科锐得发电有限公司（统一社会代
码：91511113709016384M）、四川峨眉山电力股

份有限公司（统一社会代码：91511181207461621E）
签署的吸收合并协议及其股东（大）会决议，四川科
锐得发电有限公司依法吸收合并四川峨眉山电力股
份有限公司（含四川峨眉山电力股份有限公司河电
分公司）。合并后四川科锐得发电有限公司存续，四
川峨眉山电力股份有限公司（含四川峨眉山电力股
份有限公司河电分公司）解散。合并前，四川科锐得
发电有限公司注册资本为278,408,735.08元，四川峨
眉山电力股份有限公司注册资本为141,275,516.00
元，合并后存续公司四川科锐得发电有限公司注册
资本为419,684,251.08元。根据《公司法》和相关法律
法规的规定，合并各方的债权债务均由合并后存续
的四川科锐得发电有限公司承继。请相关的债权人
自接到通知书之日起30日内，未接到通知书的自本
公告刊登之日起45日内，可以要求公司清偿债务或
提供相应的担保。债权人未在规定期限内行使上述
权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：熊亚谊
电话：18284619951
地址：乐山市市中区嘉兴路 28号科锐得发电

公司
四川科锐得发电有限公司

四川峨眉山电力股份有限公司
2021年7月13日

3
2021年7月14日 星期三

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

缴纳防空地下室易地建设费行政处理决定事先告知书送达公告
成都万泉置业发展有限公司：

因你单位位于成都市郫都区三道堰镇八步桥村修建的万泉阳光华庭项目
(郫人防核费（2013）41号)超规划许可部分面积10054.26平方米，按照相关规
定，你单位应补缴防空地下室易地建设费（以下称：易地建设费）603255.60元。
你单位在2020年10月4日签收我办送达的《缴纳防空地下室易地建设费告知
书》后，一直未补缴上述易地建设费。

基于上述事实，根据《四川省〈中华人民共和国人民防空法〉实施办法》第三
十五条规定，拟对你单位作出限期缴清上述易地建设费603255.60元的行政处
理决定。因多次与你单位联系无果，现依法公告送达《缴纳防空地下室易地建
设费行政处理决定事先告知书》（以下称：事先告知书）。自公告之日起60日内
到我办领取事先告知书，逾期即视为送达。联系电话：028-87886756。

若你单位对上述拟处理决定有异议，可在《事先告知书》送达后5个工作日
内提出陈述、申辩和申请听证；逾期未提出陈述、申辩和听证申请的，我办将依
法作出行政处理决定。

特此公告
成都市郫都区人民防空办公室

2021年7月14日

无 主 物 公 告
2020年11月11日，本局执法人员在成都市金牛区长久机电

城11栋3A商铺检查，发现该店铺内销售的“塔牌电缆”规格：
1.5mm2 21圈、2.5mm2 20圈、4mm2 1圈，共计四十一圈电线涉嫌
为侵犯他人注册商标专用权的产品。 我局于2020年11月11日
已对上述物品进行了扣押（《实施行政强制措施决定书》（金牛）市
监强字〔2020〕828号；《财物清单》文书编号：0534号）。

因本案当事人无法联系，请上述物品的所有人或持有人在本
公告发出之日起60日内，主动与成都市金牛区市场监督管理局
执法人员取得联系，接受调查。逾期未取得联系，也未接受调查
的，上述物品将按无主财物处理。

联系地址:成都市金牛区沙湾东二路5号
联系电话:028-62563627
特此公告 成都市金牛区市场监督管理局

二0二一年七月十四日

无 主 物 公 告
2020年11月11日，本局执法人员在成都市金牛区交大路

222号8栋1层8号检查，发现该店铺内销售的“塔牌电缆”规格：
2C-BV1*6 两圈、2C-BV1*10 一圈、NH-BV1*1.5 三圈、2C-
BV1*413圈、BV1*1.5 十一圈、BVR1*2.5 五圈、BVR1*4一圈、
BVR1*1.5一圈、2C-BV1*2.5一圈，共计三十八圈电线涉嫌为侵
犯他人注册商标专用权的产品。 我局于2020年11月11日已对
上述物品进行了扣押（《实施行政强制措施决定书》（金牛）市监强
字〔2020〕829号；《财物清单》文书编号：1801号）。

因本案当事人无法联系，请上述物品的所有人或持有人在本
公告发出之日起60日内，主动与成都市金牛区市场监督管理局
执法人员取得联系，接受调查。逾期未取得联系，也未接受调查
的，上述物品将按无主财物处理。

联系地址:成都市金牛区沙湾东二路5号
联系电话:028-62563627
特此公告 成都市金牛区市场监督管理局

二0二一年七月十四日

近年来，德阳市罗江区以做好两项改革“后
半篇”文章为契机，坚持以人民为中心的发展思
想，深入推进“放管服”改革向基层延伸，全域推
进镇村便民服务“三化”建设试点，全域覆盖、标
准规范、保障到位的便民服务体系初步形成，服
务质效和群众参与率、满意度不断提升。

聚焦服务功能 夯实“三项基础”

完善优化服务场所。规范设置便民服务中
心 7个、便民服务站 2个、便民服务室 93个，全
力构建区、镇、村（社区）三级便民服务体系，打
造15分钟便民服务办事圈，镇村便民服务机构
覆盖率达到 100%，实现便民服务“就近办”，有
效解决群众就近就地获得便民服务难题。结合
场地实际和各镇村服务重点，合理配置办公设
备和自助服务终端机等服务设施，规范统一场
所名称标识、服务窗口、功能分区，并增设了填
写台、休息座椅、饮水机等便民设施，努力营造
温馨舒适亲民的服务环境。

规范统一服务事项。充分考虑镇村承接能
力，按照“依法依规、能放尽放”的原则，全面梳
理下放镇村群众办理的高频事项，108项便民
服务事项统一纳入乡镇便民服务中心（站）办
理（代办事项 84项，全流程办理事项 26项），51
项便民服务事项统一纳入村（社区）便民服务
室办理（代办事项 35 项，全流程办理事项 16
项），42项高频事项全部实现镇村“一次办”。深
化“一窗受理、分类审批、一枚印章、统一出件”
工作模式，整合民政、残联等8部门业务实行综
合受理，制定完善指导目录，全面推进“无差别
受理”综合柜员制，持续减少办事环节、缩短办
事时限、提高办事效率，努力让企业和群众办
事“只进一扇门”“最多跑一次”。

配齐配强服务力量。把乡镇便民服务中心
作为区行政审批局下属事业单位，中心主任按
八级职员配备，由区行政审批局统一派驻，统筹
开展镇村便民服务、人员培训等相关工作，有效
提升乡镇便民服务水平。按照“区招镇用”工作
模式，进一步充实乡镇便民服务中心力量，窗口

常驻工作人员达到 5-7人。鄢家镇特设农业产
业发展服务秘书，专门为辖区内柑橘、蜜柚等农
村产业发展提供帮办服务。工业园区实行涉企
服务全程代办，巩固提升在建企业项目秘书制
度和投产企业驻企特派员制度，努力实现企业
足不出户即可办结所有行政审批事项，园区已
配备项目秘书、驻企特派员11人。

聚焦群众期盼 推进“三个提升”

提升服务覆盖面。在省市便民服务体系
“三化”建设标准的基础上，根据群众日常生活
需求，鼓励各便民服务中心（站）结合自身实际
和特色，制定开展个性化服务事项，将快递投
放、农村金融服务、水电气费用缴纳与便民服
务措施结合起来，打造镇村综合便民服务平
台，促进农村人流、物流、资金流、信息流有序
流动，拓宽便民服务种类，丰富便民服务内容。

提升服务便利化。根据群众办事需求，创
新推行预约服务、延时服务、上门服务、帮办代

办等个性化定制服务，大力推进“一网通办”，
努力让群众办事不再受时间地点限制，实现

“小事不出村、大事不出镇”。着力推行“六减”
工作法，持续开展“减证便民”行动，坚决取消
各类不合法、不合理证明，村(社区)开具证明事
项累计取消 33项，仅保留 4项。依托省政务服
务一体化平台，积极推广“德阳市民通”，启动

“智慧罗江”建设，创立“幸福罗江”“罗江邻
里+”指尖政务品牌，大力推动掌上办事，“网上
办”事项占比达到100%，较2020年提高30个百
分点。

提升服务满意度。加强便民服务制度建
设，建立完善首问负责、限时办结、责任追究、
一次性告知、服务双岗、去向留言、信息公开、
投诉举报等制度，强化对便民服务工作人员的
日常管理。在各镇便民服务中心大厅设置“办
不成事”反映窗口，积极回应群众诉求，帮助群
众解决实际困难和问题，全区群众办事满意度
不断提升，1-6月达到100%。

杨洲静 梁静 四川经济日报记者 闫新宇

遂宁银行
召开零售业务旺季营销表彰会

四川经济日报遂宁讯 （罗毅 记者 张琳琪）为
总结经验，表彰先进，激发员工营销热情，日前，遂宁
银行 2021年零售业务“开门红”旺季营销表彰暨下
半年工作会在总行学术报告厅举行。该行党委委员、
副行长李强，党委委员、首席信息官陈建全，党委委
员、成都分行行长袁军成出席会议。相关业务运营中
心总监、各分支机构负责人、受表彰的机构及员工代
表等共100余人参加会议。

会议总结了营销旺季全行零售业务的开展情况
和经营成果，通报了旺季营销考评结果，并对先进集
体和先进个人进行了表彰。

李强对全行零售业务取得的“开门红”给予了肯
定，对受到表彰的先进集体和个人表示祝贺。他指出，
全行干部员工要脚踏实地，拼搏奋进；要以先进集体
和优秀个人为榜样，对标竞进，主动作为；要不断提高
业务能力和服务质效，以时不我待的精神，向超额完
成全年目标任务奋力冲刺，持续为遂宁银行高质量发
展作出更多更大的贡献。

会议还对下半年工作的推进计划和总体目标做
了安排部署。优秀支行行长代表李春、优秀个金专员
代表汤颖及营销标兵代表李东妮，分别就旺季营销
期间网点精细化管理、营销活动的开展及经典营销
案例作了分享，也为下半年零售业务营销工作的开
展传递了正能量。遂宁银行开展党史学习教育

四川经济日报遂宁讯 （罗毅 记者 张
琳琪）近日，遂宁银行以“学史力行、助力乡村
振兴”为主题，组织党员干部员工赴蓬溪县常
乐镇拱市村，开展党史学习教育。党的十九大
代表、全国脱贫攻坚先进个人、全国优秀党务
工作者——拱市村党支部书记蒋乙嘉应邀为
该行作党史学习专题辅导。

课堂上，蒋乙嘉分享了他在北京参加全
国“两优一先”表彰大会、参加庆祝中国共产
党成立 100 周年大会及观看庆祝中国共产
党成立 100周年文艺演出的感想。结合自身
成长轨迹，蒋乙嘉还分享了他参军、创业的
艰苦历程。

近日，首届全国乡村振兴驰名商标论坛
暨金牧粮草商标新闻发布会在北京举行，来
自社会各界知识产权品牌保护的专家学者
出席了此次论坛。

论坛上，成都金牧源种植专业合作社负
责人谢容结合“金牧粮草”品牌创建，分享了
创建“金牧粮草”饲料和草苗知名商标以及
打击“傍名牌”的经验。她介绍，国家知识产
权局和版权局分别在 31 类、35 类商品和服
务类别，以及版权著作权等领域上核准申请

人使用“金牧粮草”。
据了解，为了保护知识产权拥有人的

合法权益不受侵犯，四川金牧粮草生态农
业科技有限公司、成都金牧源种植专业合
作社、中卫市金牧粮草产业研究院在《中
国商报》《中国食品报》等媒体上刊登侵权

“金牧粮草”品牌的严正声明，将追究社会
上一切侵权“金牧粮草”品牌的不法分子
的所有法律责任。

（邓友发 文/图）

拍 卖 公 告
受委托，我公司将在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）对以下标

的进行网络拍卖。一、拍卖标的：1、自贡市自流井区梨园居委会4组4栋3
单元7号房产，证载建筑面积201.22平方米，拍卖参考价50.71万元，竞买保
证金5万元。2、自贡市自流井区汇东路323号、325号房产（证载地址：自贡
市自流井区东兴寺社区12组“紫薇花园”负三层），证载建筑面积合计273.07
平方米，拍卖参考价358.27万元，竞买保证金36万元。3、眉山市仁寿县文
林镇陵州路一段98至120号房产（证载地址：眉山市仁寿县文林镇陵州路一
段84至104号3栋1层1号房产），证载建筑面积314.12平方米，拍卖参考价
398.3万元，竞买保证金40万元。4、眉山市仁寿县汪洋镇人民街95号2幢1
楼1号房产，证载建筑面积合计216.7平方米，拍卖参考价88.41万元，竞买
保证金10万元。5、眉山市仁寿县钟祥镇针匠街153号1幢1层2、3号房产，
证载建筑面积合计137.19平方米，拍卖参考价46.23万元，竞买保证金5万
元。二、拍卖时间：1、标的1及标的2（自贡的两个标的）定于2021年7月30
日10点开始网络竞价。2、标的3、标的4及标的5（眉山的3个标的）定于
2021年8月10日10点开始网络竞价。三、标的展示：1、自公告之日起至网
络拍卖竞价日之前（节假日除外）在标的物所在地展示，有意竞买者请提前预
约我公司工作人员查看标的。2、标的物信息、竞买须知等相关资料在中拍平
台查询（下载）。意向竞买人应于网络拍卖竞价前日下午16：00时前将竞买
保证金缴至我公司指定账户（以到账为准），并持缴款凭证和有效证件到我公
司指定地点办理竞买登记手续获得竞买资格，逾期不予办理。公司地址：北
京市朝阳区北苑路傲城融富中心B座2306室，咨询电话：18108234235，
010-84935041-609，公司微信公众号：中拓拍卖官微

北京中拓国际拍卖有限公司 2021年7月14日

德阳罗江区全域推进镇村便民服务“三化”建设

“金牧粮草”商标新闻发布会在北京举行

发布会现场